
 Slovenija, 2000 Maribor, Ljubljanska ulica 5 
 Tel.: 00386 2 321-25-66 
 
 
Štev.: 460-E-DS-325/22 
Dne: 26.08.2022 
 
 
ZADEVA: Dopolnitev in sprememba dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila 
 
 
Na podlagi točke 1.4 Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe za javno naročilo 
„FARMACEVTSKE SUROVINE IN OVOJNINA”, objavljeno na portalu javnih naročil, datum 
objave 26.07.2022, številka objave JN005256/2022-B01 in v Uradnem listu EU, datum objave 
27.07.2022, številka objave 2022/S 143-408555, naročnik dopolnjuje in spreminja 
dokumentacijo v zvezi z oddajo javnega naročila, kot sledi: 
 
1.   Naročnik podaljšuje rok za predložitev ponudb, kot sledi: 
Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN 
https://ejn.gov.si/eJN2 najkasneje do 12.09.2022 do 12.00. Za oddano ponudbo se šteje 
ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«. 

 
Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN 12.09.2022 in se bo 
začelo ob 14.00 na spletnem naslovu https://ejn.gov.si/eJN2.  

 
Veljavnost listin, ki so zahtevane v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, se lahko 
nanašajo na prvotni datum za predložitev ponudb, t.j. 30.08.2022. 
V primeru, da ponudniki v ponudbi sami predložijo potrdila iz kazenske evidence, le-ta ne smejo 
biti starejša od štirih mesecev, šteto od dneva novega roka za oddajo ponudbe t.j. 12.09.2022. 
 
2.  Naročnik v skupini 6: Pufri, pri identih 114566, 114568 in 114569 spreminja enoto mere iz 
SC v KOS in popravlja razpisane količine, kot sledi: 
• Ident 114566 – popravljena količina na 120 kos; 
• Ident 114568 – popravljena količina na 120 kos; 
• Ident 114569 – popravljena količina na 10 kos. 

 
Naročnik bo na Portalu javnih naročil in na svoji strani https://www.ukc-mb.si/obvestila/javna-
naročila/ objavil novi setup, popravljeno Specifikacijo zahtev naročnika in popravljeno 
Specifikacijo ponudbe s cenami. Ponudniki morajo pri pripravi ponudbe upoštevati novi setup, 
popravljeno Specifikacijo zahtev naročnika in popravljeno Specifikacijo ponudbe s cenami. 
 
Dodatno pojasnilo v zvezi s ponovno namestitvijo programa pri ponudniku (SETUP):  
 
Ponudniki na svojih računalnikih že imajo praviloma nameščen program za oddajo ponudbe 
(stara verzija). Program s podatki se ob instalaciji privzeto namesti v mapo c:\UKC MB\JN2023. 
Če pa je ponudnik izbral drugo mapo, se namestitev opravi v to drugo mapo. 
 
Z novo verzijo namestitvenega programa (SETUP-a) bi se podatki seveda 'povozili', če bi za 
mapo izbrali mapo, kjer se že nahaja stara verzija s podatki. 
 
Da se to ne zgodi, naj ponudnik iz stare verzije najprej podatke oz. ponudbo izvozi v excel. 
Izvoz mu omogoča aplikacija. Kreira se datoteka PONUDBA.xls. 
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Po končani namestitvi nove verzije, naj ponudnik uvozi excel-ovo datoteko PONUDBA.xls. Tudi 
uvoz mu omogoča aplikacija za pripravo ponudbe.  
 
V primeru težav pri delu s programom se lahko obrnete na gospoda Janeza Krempla na 
telefonsko številko 02 321 27 30.  
 
 
Ponudniki morajo pri pripravi ponudbe upoštevati vsa pojasnila, dopolnitve in popravke 
dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila, ki jih je naročnik posredoval preko portala 
javnih naročil. Naročnik bo ustreznost ponujenih artiklov ugotavljal v fazi analize ponudb. 
 
 
 
 
 

Služba za nabavo zdravstvenega materiala 
in storitev 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
Objavljeno na:  
• Portalu javnih naročil in v Uradnem listu EU; 
• Spletni strani Univerzitetnega kliničnega centra Maribor 
 
 
Prilogi: 
• Popravljena Specifikacija zahtev naročnika 
• Popravljena Specifikacija ponudbe s cenami 
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ACACIAE GUMMI (GUMMI ARABICUM)  PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 100 g 191418 G 1001

ACETONUM P.A., A 1 L 123439 KOS 1002

ACETONUM P.A., A 100ML 843377 KOS 203

ACETYLCISTEINUM PH.EUR. A 50-100 G 843237 G 1004

ACICLOVIRUM PH.EUR., A 10 - 25 g 839418 G 255

ACID. AMINOLEVULINICUM HYDROCHLORIDUM PH.EUR., A 5-10 G 110408 g 1506

ACID. SULFOSALICYLICUM P.A., A 1000G 236632 G 1.0007

ACIDUM ACETICUM GLACIALE, P.A., A 1000 G 189189 G 17.0008

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM PULVERIZIRANA, PH.EUR., A 1000 G 345261 G 1.0009

ACIDUM BORICUM PULVIS  (PULVERIZIRANA!), PH.EUR.,  A 1000 G 120227 G 8.00010

ACIDUM CITRICUM MONOHYDRICUM PULVIS, PH.EUR., A 1000 G 257583 G 4.00011

ACIDUM HYDROCHLORICUM  20%, TEHNIČNA, A 1L 180572 KOS 112

ACIDUM HYDROCHLORICUM CONC. (35-38%). P.A., A 1L 189227 G 4.00013

ACIDUM LACTICUM, PH.EUR., A 100g 180602 G 10014

ACIDUM SALICYLICUM PULVIS, PH.EUR., A 100 - 500 G 180661 G 50015

ACIDUM STEARICUM PULVIS, PH.EUR., A 1000 G 275298 G 20.00016

ACIDUM SULFURICUM  (95-97%), P.A.,  A 1L 236039 KOS 117

ACIDUM TRICHLORACETICUM P.A., A 100 G 120421 G 10018
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ADEPS LANAE (CERA LANAE),  PH.EUR., A 5000 g 180815 G 350.00019

ADEPS SOLIDUS (WITEPSOL H-15),  PH.EUR., A 1000 G 281719 G 8.00020

ADEPS SOLIDUS (WITEPSOL W-35), PH. EUR., A 500 - 1000 G 185060 G 1.00021

AETHER DIETHYLIC, PH.EUR, 100ML STEKLENIČKA 791458 KOS 6022

AETHER DIETHYLIC, PH.EUR., A 1L 232351 KOS 523

AETHEROLEUM LAVANDULAE, PH. EUR, VSEBNIK S 100ML
ETERIČNEGA OLJA

252719 g 80024

ALCOHOL ABSOLUTNI PH.EUR. 2,5 L (CARLO ERBA ali enakovreden) 339261 KOS 1.30025

ALCOHOL ISOPROPYLICUS, PH.EUR., A 1L 120316 KOS 5026

ALCOHOL METHYLICUS, P.A., A 1L 119202 KOS 25027

alfa-TOCOPHEROLI ACETATIS PULVIS,  PH.EUR.,  A 50 - 100 G 361941 G 20028

ALUMINII KALII SULFAS X 12 H2O (ALUMEN) PULVIS, PH.EUR., A 500
- 1000 G

236756 G 1.00029

AMMONII CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 25 - 100 G 120430 G 20030

AMMONII HYDROXYDUM SOL 25% P.A, 1000ML 599824 KOS 131

AMMONII SULFOGYRODALAS, PH.EUR., A 25 - 100 G 181358 G 10032

AMYGDALAE OLEUM RAFFINATUM, PH.EUR., A 1L (=900G) 218537 G 300.00033

ARGENTI NITRAS PULVIS (CRYST)., PH.EUR.,  A 10 - 25 G 261084 G 10034

ATROPINI SULFAS PULVIS, PH.EUR.,  A 5 G 123455 G 535

BENZINUM DAB 100ML STEKLENIČKA 791466 KOS 1.30036
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BENZINUM, DAB,  A 1L 181587 KOS 3037

BENZOCAINUM  PULVIS (MIKRONIZIRAN), PH.EUR., A 50 - 100 G 121746 G 2.30038

BISMUTHI SUBNITRAS PONDEROSUM PULVIS, PH.EUR.,  A 500 -
1000 G

181668 G 2.00039

BORAX  PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 291587 G 10.00040

CACAO OLEUM, DAB,  A 1000 G 183857 G 9.00041

CALCII CHLORIDUM DIHYDRICUM PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 100 G 121223 G 10042

CALCII CHLORIDUM X 2H20 BIOULTRA  A 50G 107124 KOS 243

CALCII PANTOTHENAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 500 - 1000 G 352730 G 28.00044

CAMPHORA RACEMICA, PH.EUR.,  A 100 G 181889 G 1.10045

CERA ALBA, PH.EUR.,  A 1000 G 120731 G 100.00046

CETYLIS PALMITAS, PH.EUR., A 1000 G 263265 G 80.00047

CHLORALI HYDRAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 250 - 500 G 182095 G 3.00048

CHLORAMPHENICOLUM PULVIS (MICRON.), PH.EUR.,  A 5 G 235075 G 549

CHLORHEXIDINI DIGLUCONATIS SOLUTIO, 20%, PH.EUR.,  A 1000 G 634492 KOS 150

CHLOROFORMIUM, P.A.,  A 1000 ML 223859 KOS 651

CHOLESTEROLUM,  PH.EUR.,  A 1000 G 251755 G 3.00052

CITRI AETHEROLEUM, PH.EUR.,  A 100 G 259349 G 50053

CLINDAMYCINI HYDROCHLORIDUM PULVIS,  PH.EUR.,  A 10 G 295540 G 5054
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COCAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1 - 5 G 182206 G 555

COFFEINUM PULVIS. PH.EUR., A 10 g 786136 G 15056

DEXAMETHASONI NATRII PHOSPHAS, PH.EUR., VSEBNIK Z 1 - 5 G
SUBSTANCE

888036 G 1057

DICLOFENACUM NATRICUM PULVIS, PH. EUR., A 25 G 883867 G 2558

DINATRII EDETAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 5G 121401 G 559

DINATRII PHOSPHAS DIHYDRICUS (Na2 HPO4X2H2O)  PULVIS,
PH.EUR.,  MERCK ALI ENAKOVREDNO, A 1000 - 5000 G

121061 G 50.00060

DIŠAVA ZA KOZMETIKO ALOA, SKLADNA Z IFRA SMERNICAMI,
VSEBNIK S 100 G DIŠAVE

110718 g 10061

DIŠAVA ZA KOZMETIKO VANILIJA, SKLADNA Z IFRA SMERNICAMI,
VSEBNIK S 100 G DIŠAVE

110719 g 10062

DITHIOTHREITOL (DTT) 5g plv 105142 g 563

EPHEDRINI HYDROCHLORIDUM PULVIS (PULVERIZIRAN!), PH.EUR.,
A 10 - 100 G

240249 G 10064

ETHANOLUM ABSOLUTE, P.A., A 1L 189391 KOS 165

ETHANOLUM 96%, PH.EUR., A 10 L (=8100G) 340464 G 25.000.00066

ETHYLIS ACETAS,  PH.EUR., A 1L 261874 KOS 567

FLUORESCEINUM NATRICUM  PULVIS, PH.EUR.,  A 10g 293598 G 1068

FORMALDEHIDI  SOLUTIO 36% - 37% P.A., A 1L 236594 L 169

FORMALDEHYDI SOL 36% - 37%,  P.A.,  A 2,5L 688860 KOS 40070

FORMALIN SOL., NEUTRAL BUFFERED, A 4 L 882356 KOS 171

FORMALIN SOL., NEUTRAL BUFFERED, A 5 L 110631 KOS 70072
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FOSFATNI PUFER pH=8 100 ML 105143 KOS 2073

FUCHSIN ZA MIKROSKOPIJO - BAZIČNI 263974 g 2574

GENTIANA VIOLET PULVIS,  PH.EUR.,  A 10 - 100 G 318639 G 10075

GLUCOSUM MONOHYDRICUM  PULVIS,  PH.EUR.,  A 1000 G 326704 G 70.00076

GLYCEROLUM 85%, PH.EUR,  A 1000 G 245127 G 300.00077

GLYCOPYRONIUM BROMIDE, PH.EUR.,  A 1G 841781 G 178

HAEMATOXYLIN PULVIS, P.A., (MERCK-C16H14O6 ali enakovreden), a
100g

121142 G 10079

HOMATROPINI HYDROBROMIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 G 182729 G 1080

HYDROCORTISONI ACETAS PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 10 G 182885 G 1081

HYDROGENII PEROXIDUM 30%, P.A.,  A 1000 G 232408 G 2.00082

HYDROGENII PEROXIDUM 30%, PH.EUR, A 1000G 840831 G 50.00083

HYOSCINI HYDROBROMIDUM PULVIS - SCOPOLAMINI, PH.EUR.,  A
1G

117676 G 184

IECORIS ASELLI OLEUM VIRGINALE,  PH.EUR.,  A1L (= 900g) 183873 G 80.00085

IODUM (J2),  PH.EUR.,  A 100 G 234672 G 30086

IVERMECTINUM PH.EUR., A 1-5G 113618 G 587

KALII CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 225673 G 1.00088

KALII CITRAS PULVIS, PH.EUR.,  A 100 G 182974 G 40089

KALII DICHROMAS P.A., A 500-1000 G 234745 G 1.00090
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KALII DIHYDROGENOPHOSPHAS KH2PO4, PH.EUR., A 500 - 1000 G 121363 G 1.00091

KALII HYDROXIDUM,  PH.EUR.,  A 100 G 119679 G 10092

KALII IODIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 100 G 237744 G 10093

KALII NITRAS PULVIS, PH.EUR.,  A 10 G 338826 G 1094

KALII PERMANGANAS PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 100 G 183091 G 10095

LACTOSUM MONOHYDRICUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183148 G 15.00096

LANETTE N (ALCOHOL CETYLICUS ET STEARYLICUS
EMULSIFICANS A), PH.EUR., A 1000 G

183172 G 8.00097

LEVOMENTHOLUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183369 G 6.00098

LIDOCAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS,  PH.EUR., VSEBNIK S 50-100
g SUBSTANCE

266884 g 10099

LITHII CARBONAS P.A., A 250 G 121487 G 250100

LOSJON ZA NEGO SUHE KOŽE S 36% LIPIDOV, EMULZIJA V/O,
VSEBUJE 10% UREE, 200 ML VSEBNIK (EXCIPIAL U LIPOLOTION
10% UREA ALI ENAKOVREDNO)

110721 KOS 1101

LOSJON ZA NEGO SUHE KOŽE S 36% LIPIDOV, EMULZIJA V/O,
VSEBUJE 4% UREE, 500 ML VSEBNIK (EXCIPIAL U LIPOLOTION 4%
UREA ALI ENAKOVREDNO)

110720 KOS 1102

MACROGOLUM 3000 - POLYAETHYLEN GLYCOL, PH.EUR.,  A 500 -
1000 G

346179 G 1.000103

MACROGOLUM 4000 - POLYAETHYLEN GLYCOL, PH.EUR.,  A 500 -
1000 G

345890 G 1.000104

MAZILNA PODLAGA AMFIFILNA, SESTAVLJENA IZ MEŠANIC TRDNIH
IN TEKOČIH MAKROGOLOV, PROPILENGLIKOLA IN
CETOSTEARILNEGA ALKOHOLA, RECEPTURA DAC. PLASTIČNI
VSEBNIK Z 1KG PODLAGE

787736 G 1.000105

MAZILNA PODLAGA AMFIFILNA. TEKOČI PARAFIN, BELI VAZELIN,
HIODROFILNA KOMPONENTA Z DODATKOM EMULGATORJEV IN
STABILIZATORJEV.  PLASTIČNI VSEBNIK 2KG. (BELOBAZA ali
enakovredno)

596914 G 80.000106
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MAZILNA PODLAGA HIDROFILNA; VSEBUJE EMULGATORJE O/V,
EMOLIENS, DRSLJIVCE, LIPOSOME, VITAMIN E, SREDSTVO ZA
KELIRANJE, SILIKON, KONZERVANS. VSEBNIK S 500 G MAZILNE
PODLAGE (VERSATILE ali enakovredno)

105087 g 500107

METACHOLINI CHLORIDUM PULVIS, P.A., A 10 - 25 G 107090 g 25108

METACHOLINI CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR/USP, A 10 G 283606 G 100109

METHOXSALENUM USP A 5G 842737 G 5110

METHYLCELLULOSUM (METHOCEL)  PULVIS,  PH.EUR., DEFINIRANA
VISKOZNOST 350-400 mPas,  A 250 - 1000 G

278459 G 1.500111

METHYLCELLULOSUM PULVIS,  DEFINIRANA VISKOZNOST 3500 -
5000 mPas (enakovredno kot METHYLCELLULOSUM FLUKA), A 100 -
500 G

843091 G 500112

METHYLENE BLUE (METILENSKO MODRILO) PULVIS, PH.EUR.,  A 10
G, KAKOVOST PRIMERLJIVA Z MERCK-ovo SUROVINO

123994 G 10113

METRONIDAZOLUM PULVIS, PH.EUR.,  A 10 G 281735 G 10114

MORPHINI HYDROCHLORIDUM PULVIS,  PH.EUR.,  A 10 G 224677 G 10115

NAPROKSENUM PULVIS, PH.EUR, A 5 - 50G 785687 G 50116

NATRII ACETAS CRYST. P.A., A 25 - 250 G 118788 G 250117

NATRII BENZOAS PH.EUR., A 1-100G 111075 g 100118

NATRII CHLORIDUM P.A., A 1000 G 118893 G 1.000119

NATRII CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 255297 G 10.000120

NATRII CITRAS P.A., A 250 - 1000 G 118834 G 1.000121

NATRII CITRAS PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183571 G 2.000122

NATRII DIHYDROGENOPHOSPHAS DIHYDRAS  (Na H2PO4X 2H2O)
PULVIS,  PH.EUR.,  A 1000-5000 G, MERCK ALI ENAKOVREDNO

240087 G 25.000123
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NATRII HIPOCHLORIS, koncentracija 13-15% , A 1L 285897 KOS 1124

NATRII HYDROGENOCARBONAS PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183610 G 5.000125

NATRII HYDROXIDUM PELETE,  PH.EUR.,  A 50 - 250 G 120120 G 250126

NATRII IODIDUM  PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 50 G 275476 G 50127

NATRII SULFAS ANHYDRICUS PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 216160 G 1.000128

OLIVAE OLEUM VIRGINALE,  PH.EUR.,  A 1L (približno 860g) 229440 G 250.000129

OXYBUTYNIN HYDROCHLORIDE PH.EUR., A 5G 841773 G 5130

OXYTETRACYCLINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 25
G

248738 G 25131

PARA-DIMETHYL-AMINOBENZALDEHID P.A., A 100 G 327085 G 100132

PARACETAMOLUM PULVIS (PULVERIZIRAN), PH.EUR.,  A 100 G 245321 G 300133

PARAFFINUM LIQIUDUM (1l približno 860g), PH. EUR., A 1 L ali 5 L ali
10 L

840157 G 500.000134

PHENOLUM, PH.EUR., A 100 g 118141 G 200135

PHENYLEPHRINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 10 G 281514 G 50136

PILOCARPINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 10 G 117790 G 30137

PROCAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 100 - 500 G 184250 G 2.500138

PROPYLENGLYCOLUM,  PH.EUR.,  A 1000 G 263451 G 1.000139

RANITIDINE HYDROCHLORIDUM PH.EUR., VSEBNIK A 10 - 25 G 104729 g 25140

RESORCINOLUM, PH.EUR.,  A 50 - 250G 184357 G 700141
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RICINI OLEUM VIRGINALE, PH.EUR.,  A 1000 G 183903 G 10.000142

SACCHARUM PH.EUR., A 1000 G 840939 G 20.000143

SORBITOLUM PH.EUR, A 1000 G 352080 G 10.000144

SULFUR AD USUM EXTERNUM  PULVIS, PH.EUR., A 500 G 184764 G 500145

TABLETOZA (LAKTOZA: TABLETTOSE 70) PULVIS, PH.EUR.,  A 1000
G

639125 G 1.000146

TALCUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 184772 G 4.000147

TARGESINUM  PULVIS, PH.EUR., A 5 - 50 G 235121 G 60148

TESTOSTERONI PROPIONAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 5 - 10 G 301256 G 10149

TETRACAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 10 G 312363 G 10150

THEOPHYLLINUM PULVIS ANHYDR., PH EUR,  A 5 - 10 G 720623 G 10151

THIAMINI HYDROCHLORIDUM PH.EUR. (VITAMIN B1), A 5 - 10 g 843547 G 10152

TROLAMINUM, PH.EUR.,  A 1000 G 251941 G 4.000153

TWEEN-POLYSORBATUM 60, A 100 - 500 G 122696 G 500154

UREUM PULVIS, PH.EUR., A 100 G 220230 G 100155

VANCOMYCIN HYDROCHLORIDUM PULVIS PH.EUR., A 100 - 250 G 882909 G 800156

VASELINUM ALBUM, PH.EUR.,  A 10000g 339164 G 900.000157

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML,
GOSTOTA = 1,00 g/ml, (SESTAVA KOT ORA-PLUS)

782955 G 500158

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML,
GOSTOTA = 1,017 g/ml, (SESTAVA KOT SYRSPEND SF CHERRY)

882917 G 15.000159
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VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML,
GOSTOTA = 1,06 g/ml, (SESTAVA KOT ORA-SWEET SF)

782947 G 500160

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML,
GOSTOTA = 1,14 g/ml (SESTAVA KOT ORA-BLEND)

786667 G 20.000161

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML,
GOSTOTA = 1,30 g/ml, (SESTAVA KOT ORA-SWEET)

786659 G 2.000162

VITAMINUM A DENSATUM OLEOSUM Ph.Eur. (1 MIU/G), A 15 - 100 G,
SHRANJEVANJE NA SOBNI TEMPERATURI

844241 G 100163

ZINCI CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR, VSEBNIK S 100 - 500 G
SUBTANCE

104375 g 500164

ZINCI OXIDUM PULVIS, PH. EUR.,  A 1000 G 123684 G 10.000165

ZINCI SULFAS HEPTAHYDRICUS PLV PH.EUR, VSEBNIK A 50 G 786705 g 50166

XYLOSUM PULVIS,  PH.EUR.,  A 25 - 100 G 298271 G 100167

ŽIG IN PODPIS:
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ADAPTER ZA STEKLENICE ZA SIRUP. ZA ODVZEMANJE SIRUPA S
PERORALNO BRIZGO. ZA STEKLENICE Z NOTRANJIM PREMEROM
GRLA 18 - 22 MM, (BAXA, ARTIKEL 4800 ali enakovredno)

785156 KOS 1.0001

KANISTER POLIETILENSKI, TRANSPARENTNI, Z ZAMAŠKOM NA
NAVOJ, 3000 ML

108444 KOS 5.0002

KAPSULE PAPIRNATE ZA PRAŠKE, ŠxD  125mmX28 mm 323454 KOS 4.0003

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, BELA-BELA, VELIKOST
KAPSUL ŠT.1, PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

843555 KOS 3.0004

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, BELA-ZELENA, VELIKOST
KAPSUL ŠT.1, PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

843571 KOS 2.0005

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, PROZORNA-PROZORNA,
VELIKOST KAPSUL ŠT.1, PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

789054 KOS 8.0006

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, RUMENO-RDEČA, VELIKOST
KAPSUL ŠT.1, PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

103107 KOS 2.0007

LONČKI PLASTIČNI   50 G Z ZASKOČNIM POKROVOM 216208 KOS 2008

LONČKI PLASTIČNI   75 ML (50G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS KREMA ZA ROKE (napis zlate barve)

843679 KOS 8.0009

LONČKI PLASTIČNI  10 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM 268674 KOS 40010

LONČKI PLASTIČNI  10 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS
LANOLINSKO MAZILO (napis zlate barve)

843601 KOS 4.00011

LONČKI PLASTIČNI  10 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS PO
NAŠI IZBIRI

359963 KOS 10012

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS
MAZILO ZA NEPOKRETNE (napis zlate barve)

843695 KOS 7.50013

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS
MAZILO ZA NEPOKRETNE Z 2% Zn (napis rdeče barve)

114430 KOS 1.50014

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS PO
NAŠI IZBIRI

355526 KOS 10015

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z ZASKOČNIM POKROVOM 359955 KOS 10016

LONČKI PLASTIČNI  200 G Z ZASKOČNIM POKROVOM 281450 KOS 10017

LONČKI PLASTIČNI  30 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM 371955 KOS 10018
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LONČKI PLASTIČNI  30 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS Bi-
OTROŠKO MAZILO (napis rdeče barve)

843610 KOS 3.00019

LONČKI PLASTIČNI  30 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS PO
NAŠI IZBIRI

355593 KOS 10020

LONČKI PLASTIČNI  50 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS
MAZILO ZA NEPOKRETNE (napis zlate barve)

885517 KOS 121

LONČKI PLASTIČNI  500 G Z ZASKOČNIM  POKROVOM 288420 KOS 10022

LONČKI PLASTIČNI  75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS Bi-OTROŠKO MAZILO (napis rdeče barve)

843628 KOS 10.00023

LONČKI PLASTIČNI 10G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS
MAZILO ZA USTNICE (napis rdeče barve)

843598 KOS 8.00024

LONČKI PLASTIČNI 1000 G Z ZASKOČNIM  POKROVOM (LPQ
1000.1020), GALENSKO PAKIRANI (10 - 20 KOM)

263931 KOS 2025

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS HLADILNO MAZILO (napis rdeče barve)

843636 KOS 3.00026

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS HLADILNO MAZILO Z OLIVNIM OLJEM (napis rdeče barve)

843644 KOS 10.00027

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS MANDLJEVO MAZILO (napis zlate barve)

843652 KOS 2.00028

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS RIBJE MAZILO (napis rdeče barve)

843709 KOS 1.50029

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS VASELINUM ALBUM (napis rdeče barve)

843687 KOS 4.00030

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM,
NAPIS PO NAŠI IZBIRI

359947 KOS 10031

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 100ml/140ml, kompatibilni s
CITO-UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595454 KOS 80032

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 20ml/33ml, kompatibilni s
CITO-UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

546577 KOS 40033

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 200ml/280ml, kompatibilni s
CITO-UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595462 KOS 12034

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 300ml/390ml, kompatibilni s
CITO-UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595489 KOS 6035

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 50ml/70ml, kompatibilni s
CITO-UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

546585 KOS 15036
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LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 500ml/600ml, kompatibilni s
CITO-UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595497 KOS 50037

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA Z NAVOJNIM
ZAMAŠKOM 1000 ML

310204 KOS 10038

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA 1000 ML S
POKROVČKOM NA POKLOP 3 MM

882364 KOS 139

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
A 10 ML IN Z NASTAVKOM NOSNO RAZPRŠILO

843717 KOS 1.20040

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
100 ML KAPALNA, NOTRANJI PREMER GRLA 18MM-30MM

598038 KOS 10.00041

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
1000 ML IN S PUMPICO, PAKIRANJE MAX 30KOSOV

791334 KOS 3042

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
1000 ML IN Z RAZPRŠILCEM

635448 KOS 70043

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
200 ML KAPALNA, NOTRANJI PREMER GRLA 18MM-30MM

542806 KOS 5.00044

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
300 ML IN S PUMPICO (65 MM), NOTRANJI PREMEL GRLA VSAJ 20
MM

882402 KOS 145

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
50 ML KAPALNA, NOTRANJI PREMER GRLA 18MM-30MM

356514 KOS 3.00046

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
500 ML IN S PUMPICO (65 MM), NOTRANJI PREMEL GRLA VSAJ 20
MM, PAKIRANJE MAX 30KOSOV

882399 KOS 8.00047

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
500 ML IN Z RAZPRŠILCEM

110292 KOS 3.00048

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM
650-800 ML IN Z RAZPRŠILCEM

685305 KOS 2049

PLASTENKE PET TEMNE  50 ML Z ZAMAŠKOM, NOTRANJI PREMER
GRLA 18-22MM (KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA STEKLENICE ZA
SIRUP - ZA ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

688550 KOS 40050

PLASTENKE PET TEMNE 1000 ML S POKROVČKOM IN Z
REDUCIRNIM VLOŽKOM  fi 7 mm

841510 KOS 40051

PLASTENKE PET TEMNE 1000 ML Z ZAMAŠKOM, NOTRANJI
PREMER GRLA 20-30MM

688606 KOS 20.00052

PLASTENKE PET TEMNE 120 ML Z ZAMAŠKOM, NOTRANJI PREMER
GRLA 18-22MM (KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA STEKLENICE ZA
SIRUP - ZA ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

688568 KOS 1053
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PLASTENKE PET TEMNE 120 ML, S POKROVČKOM IN REDUCIRNIM
VLOŽKOM  (3/4 mm)

843580 KOS 154

STEKLENICA Z NAVOJEM IN ZAMAŠKOM 100-125ML, BREZBARVNA,
NOTRANJI PREMER GRLA 30MM, GRADUIRANA, PRIMERNA ZA
AVTOKLAVIRANJE

113056 KOS 2055

STEKLENICA Z NAVOJEM IN ZAMAŠKOM 100-125ML, RJAVO
STEKLO, NOTRANJI PREMER GRLA 30MM, GRADUIRANA,
PRIMERNA ZA AVTOKLAVIRANJE

113057 KOS 5056

STEKLENICA Z NAVOJEM IN ZAMAŠKOM 125ML, BREZBARVNA,
NOTRANJI PREMER GRLA 30MM, GRADUIRANA, PRIMERNA ZA
AVTOKLAVIRANJE IN SHRANJEVANJE API

114480 KOS 2057

STEKLENICE IZ TEMNEGA STEKLA, S POKROVČKOM IN Z
RAZPRŠILNIM NASTAVKOM, 20 ML

632015 KOS 30058

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM 125 ML 370347 KOS 10059

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM 35 ML 882801 KOS 40060

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM 60 ML 370339 KOS 10061

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, 250 ML 597821 KOS 5062

STEKLENICE MEDICINSKE 100 ML TEMNE, Z NAVOJNIM
ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM
(KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA STEKLENICE ZA SIRUP - ZA
ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

216224 KOS 1.00063

STEKLENICE MEDICINSKE 1000 ML TEMNE, Z NAVOJNIM
ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM

287814 KOS 6064

STEKLENICE MEDICINSKE 200 ML TEMNE, Z NAVOJNIM
ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM
(KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA STEKLENICE ZA SIRUP - ZA
ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

216232 KOS 1.50065

STEKLENICE MEDICINSKE 50 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM,
OZKO GRLO (ZUNANJI PREMER 18 MM)

791342 KOS 166

STEKLENICE MEDICINSKE 50 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM,
ŠIROKO GRLO Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM
(KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA STEKLENICE ZA SIRUP - ZA
ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

356492 KOS 30067

STEKLENICE MEDICINSKE 500 ML TEMNE, Z NAVOJNIM
ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM

287806 KOS 80068
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STEKLENICE TEMNE S POKROVČKOM IN KAPALNIM VSTAVKOM
("Standard dropper" - konstantna velikost kapljic), 30 ML

837091 KOS 20069

SUPOFORME - KALUPI ZA SVEČKE 10 X 1 G 293628 KOS 3.00070

SUPOFORME - KALUPI ZA SVEČKE 10X 2 G 883875 KOS 25071

VIJAKI ZA LONČKE UNGUATOR 300ml/390ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

114431 KOS 6072

VIJAKI ZA LONČKE UNGUATOR 500ml/600ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

114432 KOS 50073

VREČKA ZA ČAJ BELA, PODLOŽENA, 250 G 637912 KOS 20074

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE PODLOŽENE (zaščita praškov pred
vlago)!, ŠT. 3, ŠxD 8cmx10 cm  Z NAPISOM (PURGATIV ZA
IRIGOSKOPIJO)

358487 KOS 10075

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 1.5, ŠxD (6cmx9 cm) 358479 KOS 20076

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 3, ŠxD ( 11cmx8 cm ) 639486 KOS 20077

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 6, ŠxD (11cmx16 cm) 358851 KOS 50078

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 7, ŠxD (12CMX18 CM) 359939 KOS 30079

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 8, ŠxD 13.5cmx20cm 358843 KOS 60080

VREČKE PAPIRNATE PODLOŽENE 1 KG 839906 KOS 181

VREČKE PAPIRNATE PODLOŽENE 2 KG 282596 KOS 1.00082

VREČKE PAPIRNATE, LEKARNIŠKE, NEPODLOŽENE, Z
LEKARNIŠKIM POTISKOM, A 2 kg

110717 ZAV 183

VREČKE PAPIRNATE, LEKARNIŠKE, NEPODLOŽENE, Z
LEKARNIŠKIM POTISKOM, A 3KG

107076 ZAV 184

VREČKE ZA ZAŠČITO PLASTENK 100-250ml, 199x12mm, pak. A200 107079 ZAV 185

VREČKE ZA ZAŠČITO PLASTENK 500-1000ml, 302x200mm, pak. A200 107080 ZAV 186
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VSEBNIK ZA KLIZME 100-150 ML S KANILO IN POKROVČKOM 837334 KOS 2087

VSEBNIK ZA KLIZME 50-60 ML S KANILO IN POKROVČKOM 110703 KOS 188

ŽIG IN PODPIS:
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ASEPTIC PACK CR BD 1 ML BRIZGA A10X10 AMD 110014 KOS 2001

ASEPTIC PACK CR BD 1 ML BRIZGA A25X15 AMD 110013 KOS 2.5002

ASEPTIC PACK CR BD 1 ML BRIZGA A5X20 AMD 110015 KOS 2003

ASEPTIC PACK CR BD 1ML BRIZGA A50 AMD 840696 KOS 504

IGLA STERILNA 30G, ASEPTIČNO PAKIRANJE (podobno kot
KLERPACK CR 30G PHARMA NEEDLE) A 50x20 sterilno - cleanroom

840670 KOS 1.0005

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S
POKROVČKOM,  A 20 ML, POSAMIČNO ASEPTIČNO PAKIRANE

843407 KOS 5006

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S
POKROVČKOM, A 10 ML, GALENSKO ASEPTIČNO PAKIRANJE (25 -
50 PLASTENK)

635430 KOS 3.0007

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S
POKROVČKOM, A 10 ML, POSAMIČNO ASEPTIČNO PAKIRANE

356506 KOS 8008

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S
POKROVČKOM, A 20 ML, GALENSKO ASEPTIČNO  PAKIRANJE (25 -
50 PLASTENK)

244198 KOS 2.0009

STEKLENICA KAPALNA, Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, RJAVO
STEKLO, STERILNA, 10 ML, POSAMIČNO ASEPTIČNO PAKIRANA

838721 KOS 10010

STEKLENICA KAPALNA, Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, RJAVO
STEKLO, STERILNA, 10ML, GALENSKO ASEPTIČNO PAKIRANJE (MIN
10 KOM)

786926 KOS 30011

TUBE ZA OČESNA MAZILA 3g, STERILNE 270440 KOS 4012

TUBE ZA OČESNA MAZILA 5 - 8 G, STERILNE, A 20 KOM (sterilno
pakiranje)

843725 KOS 40013

VREČKE STERIBAG 1650 ML, 178x305 mm S POLJEM ZA PISANJE,
STERILNO CLENAROOM PAKIRANJE 10x A25 (kataloška št. BU-5344-
8012)

840653 KOS 50014

VREČKE STERIBAG 810ML, 114X305mm S POLJEM ZA PISANJE,
STERILNO CLEANROOM PAKIRANJE 20x A25 (kataloška št. BU-5344-
8010)

840033 KOS 1.50015

ŽIG IN PODPIS:
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Penicilinke, pokrovi in zamaški (100% skupina) CPV: 39225710

Naziv artikla ident JN EM Razp. kol. za 12 mes Pakir. Proizvajalec Zaščiteno ime Kataloška številkaZ.Š.

POKROVI, ALU, KOMPATIBILNI S PENICILINSKIMI STEKLENICAMI IN
PRIPADAJOČIMI GUMI ZAMAŠKI ZA ENKRATNO UPORABO TER
ZAPIRALNIM STROJEM, KLASIČNI, PRIMERNI ZA AVTOKLAVIRANJE

271004 KOS 2.0001

POKROVI, ALU, KOMPATIBILNI S PENICILINSKIMI STEKLENICAMI IN
PRIPADAJOČIMI GUMI ZAMAŠKI ZA ENKRATNO UPORABO TER
ZAPIRALNIM STROJEM, TRGALNI (FLIP OFF ZAMAŠKI), PRIMERNI
ZA AVTOKLAVIRANJE

786942 KOS 12

STEKLENICE PENICILINSKE ZA ENKRATNO UPORABO, KVALITETA
STEKLA TIPA II, OZKO GRLO, 10 ML, KOMPATIBILNE Z ZAPIRALNIM
STROJEM, PRIMERNE ZA AVTOKLAVIRANJE

360759 KOS 3.0003

STEKLENICE PENICILINSKE ZA ENKRATNO UPORABO, KVALITETA
STEKLA TIPA II, OZKO GRLO, 20 ML, KOMPATIBILNE Z ZAPIRALNIM
STROJEM, PRIMERNE ZA AVTOKLAVIRANJE

230642 KOS 1.0004

ZAMAŠKI GUMI ZA PENICILINKE, ZAHTEVANE KVALITETE PO
PH.EUR., KOMPATIBILNI S PENICILINSKIMI STEKLENICAMI ZA
ENKRATNO UPORABO IN Z ALU POKROVI, PRIMERNI ZA
AVTOKLAVIRANJE

270997 KOS 3.0005

ŽIG IN PODPIS:
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Infuzijske steklenice, pokrovi in zamaški za večkratno uporabo (100% skupina) CPV: 39225710

Naziv artikla ident JN EM Razp. kol. za 12 mes Pakir. Proizvajalec Zaščiteno ime Kataloška številkaZ.Š.

POKROVI, ALU, NAVOJNI,  KOMPATIBILNI Z INFUZIJSKIMI
STEKLENICAMI IN GUMI ZAMAŠKI  ZA VEČKRATNO UPORABO,
PRIMERNI ZA AVTOKLAVIRANJE

278670 KOS 2.0001

STEKLENICE INFUZIJSKE  ZA VEČKRATNO UPORABO Z
MOŽNOSTJO VSAJ 10 KRATNEGA AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA
STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI PREMER 40 MM), 250 ML

633666 KOS 8002

STEKLENICE INFUZIJSKE  ZA VEČKRATNO UPORABO Z
MOŽNOSTJO VSAJ 10 KRATNEGA AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA
STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI PREMER 40 MM), 500 ML

633658 KOS 8003

STEKLENICE INFUZIJSKE ZA VEČKRATNO UPORABO Z
MOŽNOSTJO VSAJ 10 KRATNEGA AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA
STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI PREMER 40 MM), 1000 ML

215961 KOS 14

STEKLENICE INFUZIJSKE ZA VEČKRATNO UPORABO, Z
MOŽNOSTJO VSAJ 10 KRATNEGA  AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA
STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI PREMER 40 MM), 100 ML

633674 KOS 1.0005

ZAMAŠKI GUMI INFUZIJSKI IZ KLORBUTILA, ZAHTEVANE KVALITETE
PO PH. EUR., KOMPATIBILNI Z INFUZIJSKIMI STEKLENICAMI ZA
VEČKRATNO UPORABO IN Z ALU POKROVOM, PRIMERNI ZA
AVTOKLAVIRANJE (HPS ALI ENAKOVREDNO)

633682 KOS 2.0006

ŽIG IN PODPIS:



SPECIFIKACIJA ZAHTEV NAROČNIKA

PONUDNIK: . NAROČNIK:UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER MARIBOR

Ljubljanska ulica 5, 2000 MARIBOR

Datum: 26.08.2022

1Stran:

Predmet JN: 16
06

Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Pufri (100% skupina) CPV: 39225710

Naziv artikla ident JN EM Razp. kol. za 12 mes Pakir. Proizvajalec Zaščiteno ime Kataloška številkaZ.Š.

PUFER RAZTOPINA 20ML pH=4 114566 KOS 1201

PUFER RAZTOPINA 20ML pH=7 114568 KOS 1202

PUFER RAZTOPINA 20ML pH=9 114569 KOS 103

PUFER RAZTOPINA 500 ML PH= 4 306614 KOS 14

PUFER RAZTOPINA 500 ML PH= 6 205000 KOS 15

PUFER RAZTOPINA 500 ML PH= 8 205010 KOS 16

PUFER RAZTOPINA 500ML PH=10 882330 KOS 17

PUFER RAZTOPINA 500ML PH=7 382321 KOS 18

PUFER RAZTOPINA 500ML pH=9 491543 KOS 19

ŽIG IN PODPIS:
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Farmacevtske surovine

CPV: 33600000

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

ACACIAE GUMMI (GUMMI ARABICUM)  PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 100 g 191418 G100

ACETONUM P.A., A 1 L 123439 KOS100

ACETONUM P.A., A 100ML 843377 KOS20

ACETYLCISTEINUM PH.EUR. A 50-100 G 843237 G100

ACICLOVIRUM PH.EUR., A 10 - 25 g 839418 G25

ACID. AMINOLEVULINICUM HYDROCHLORIDUM PH.EUR., A 5-10 G 110408 g150

ACID. SULFOSALICYLICUM P.A., A 1000G 236632 G1.000

ACIDUM ACETICUM GLACIALE, P.A., A 1000 G 189189 G17.000

ACIDUM ACETYLSALICYLICUM PULVERIZIRANA, PH.EUR., A 1000 G 345261 G1.000

ACIDUM BORICUM PULVIS  (PULVERIZIRANA!), PH.EUR.,  A 1000 G 120227 G8.000

ACIDUM CITRICUM MONOHYDRICUM PULVIS, PH.EUR., A 1000 G 257583 G4.000

ACIDUM HYDROCHLORICUM  20%, TEHNIČNA, A 1L 180572 KOS1

ACIDUM HYDROCHLORICUM CONC. (35-38%). P.A., A 1L 189227 G4.000

ACIDUM LACTICUM, PH.EUR., A 100g 180602 G100

ACIDUM SALICYLICUM PULVIS, PH.EUR., A 100 - 500 G 180661 G500

ACIDUM STEARICUM PULVIS, PH.EUR., A 1000 G 275298 G20.000

ACIDUM SULFURICUM  (95-97%), P.A.,  A 1L 236039 KOS1

ACIDUM TRICHLORACETICUM P.A., A 100 G 120421 G100
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Farmacevtske surovine

CPV: 33600000

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

ADEPS LANAE (CERA LANAE),  PH.EUR., A 5000 g 180815 G350.000

ADEPS SOLIDUS (WITEPSOL H-15),  PH.EUR., A 1000 G 281719 G8.000

ADEPS SOLIDUS (WITEPSOL W-35), PH. EUR., A 500 - 1000 G 185060 G1.000

AETHER DIETHYLIC, PH.EUR, 100ML STEKLENIČKA 791458 KOS60

AETHER DIETHYLIC, PH.EUR., A 1L 232351 KOS5

AETHEROLEUM LAVANDULAE, PH. EUR, VSEBNIK S 100ML ETERIČNEGA OLJA 252719 g800

ALCOHOL ABSOLUTNI PH.EUR. 2,5 L (CARLO ERBA ali enakovreden) 339261 KOS1.300

ALCOHOL ISOPROPYLICUS, PH.EUR., A 1L 120316 KOS50

ALCOHOL METHYLICUS, P.A., A 1L 119202 KOS250

alfa-TOCOPHEROLI ACETATIS PULVIS,  PH.EUR.,  A 50 - 100 G 361941 G200

ALUMINII KALII SULFAS X 12 H2O (ALUMEN) PULVIS, PH.EUR., A 500 - 1000 G 236756 G1.000

AMMONII CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 25 - 100 G 120430 G200

AMMONII HYDROXYDUM SOL 25% P.A, 1000ML 599824 KOS1

AMMONII SULFOGYRODALAS, PH.EUR., A 25 - 100 G 181358 G100

AMYGDALAE OLEUM RAFFINATUM, PH.EUR., A 1L (=900G) 218537 G300.000

ARGENTI NITRAS PULVIS (CRYST)., PH.EUR.,  A 10 - 25 G 261084 G100

ATROPINI SULFAS PULVIS, PH.EUR.,  A 5 G 123455 G5

BENZINUM DAB 100ML STEKLENIČKA 791466 KOS1.300
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Farmacevtske surovine

CPV: 33600000

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

BENZINUM, DAB,  A 1L 181587 KOS30

BENZOCAINUM  PULVIS (MIKRONIZIRAN), PH.EUR., A 50 - 100 G 121746 G2.300

BISMUTHI SUBNITRAS PONDEROSUM PULVIS, PH.EUR.,  A 500 - 1000 G 181668 G2.000

BORAX  PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 291587 G10.000

CACAO OLEUM, DAB,  A 1000 G 183857 G9.000

CALCII CHLORIDUM DIHYDRICUM PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 100 G 121223 G100

CALCII CHLORIDUM X 2H20 BIOULTRA  A 50G 107124 KOS2

CALCII PANTOTHENAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 500 - 1000 G 352730 G28.000

CAMPHORA RACEMICA, PH.EUR.,  A 100 G 181889 G1.100

CERA ALBA, PH.EUR.,  A 1000 G 120731 G100.000

CETYLIS PALMITAS, PH.EUR., A 1000 G 263265 G80.000

CHLORALI HYDRAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 250 - 500 G 182095 G3.000

CHLORAMPHENICOLUM PULVIS (MICRON.), PH.EUR.,  A 5 G 235075 G5

CHLORHEXIDINI DIGLUCONATIS SOLUTIO, 20%, PH.EUR.,  A 1000 G 634492 KOS1

CHLOROFORMIUM, P.A.,  A 1000 ML 223859 KOS6

CHOLESTEROLUM,  PH.EUR.,  A 1000 G 251755 G3.000

CITRI AETHEROLEUM, PH.EUR.,  A 100 G 259349 G500

CLINDAMYCINI HYDROCHLORIDUM PULVIS,  PH.EUR.,  A 10 G 295540 G50
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Farmacevtske surovine

CPV: 33600000

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

COCAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1 - 5 G 182206 G5

COFFEINUM PULVIS. PH.EUR., A 10 g 786136 G150

DEXAMETHASONI NATRII PHOSPHAS, PH.EUR., VSEBNIK Z 1 - 5 G SUBSTANCE 888036 G10

DICLOFENACUM NATRICUM PULVIS, PH. EUR., A 25 G 883867 G25

DINATRII EDETAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 5G 121401 G5

DINATRII PHOSPHAS DIHYDRICUS (Na2 HPO4X2H2O)  PULVIS, PH.EUR.,  MERCK
ALI ENAKOVREDNO, A 1000 - 5000 G

121061 G50.000

DIŠAVA ZA KOZMETIKO ALOA, SKLADNA Z IFRA SMERNICAMI, VSEBNIK S 100 G
DIŠAVE

110718 g100

DIŠAVA ZA KOZMETIKO VANILIJA, SKLADNA Z IFRA SMERNICAMI, VSEBNIK S 100 G
DIŠAVE

110719 g100

DITHIOTHREITOL (DTT) 5g plv 105142 g5

EPHEDRINI HYDROCHLORIDUM PULVIS (PULVERIZIRAN!), PH.EUR.,  A 10 - 100 G 240249 G100

ETHANOLUM ABSOLUTE, P.A., A 1L 189391 KOS1

ETHANOLUM 96%, PH.EUR., A 10 L (=8100G) 340464 G25.000.000

ETHYLIS ACETAS,  PH.EUR., A 1L 261874 KOS5

FLUORESCEINUM NATRICUM  PULVIS, PH.EUR.,  A 10g 293598 G10

FORMALDEHIDI  SOLUTIO 36% - 37% P.A., A 1L 236594 L1

FORMALDEHYDI SOL 36% - 37%,  P.A.,  A 2,5L 688860 KOS400

FORMALIN SOL., NEUTRAL BUFFERED, A 4 L 882356 KOS1

FORMALIN SOL., NEUTRAL BUFFERED, A 5 L 110631 KOS700
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Farmacevtske surovine

CPV: 33600000

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

FOSFATNI PUFER pH=8 100 ML 105143 KOS20

FUCHSIN ZA MIKROSKOPIJO - BAZIČNI 263974 g25

GENTIANA VIOLET PULVIS,  PH.EUR.,  A 10 - 100 G 318639 G100

GLUCOSUM MONOHYDRICUM  PULVIS,  PH.EUR.,  A 1000 G 326704 G70.000

GLYCEROLUM 85%, PH.EUR,  A 1000 G 245127 G300.000

GLYCOPYRONIUM BROMIDE, PH.EUR.,  A 1G 841781 G1

HAEMATOXYLIN PULVIS, P.A., (MERCK-C16H14O6 ali enakovreden), a 100g 121142 G100

HOMATROPINI HYDROBROMIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 G 182729 G10

HYDROCORTISONI ACETAS PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 10 G 182885 G10

HYDROGENII PEROXIDUM 30%, P.A.,  A 1000 G 232408 G2.000

HYDROGENII PEROXIDUM 30%, PH.EUR, A 1000G 840831 G50.000

HYOSCINI HYDROBROMIDUM PULVIS - SCOPOLAMINI, PH.EUR.,  A 1G 117676 G1

IECORIS ASELLI OLEUM VIRGINALE,  PH.EUR.,  A1L (= 900g) 183873 G80.000

IODUM (J2),  PH.EUR.,  A 100 G 234672 G300

IVERMECTINUM PH.EUR., A 1-5G 113618 G5

KALII CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 225673 G1.000

KALII CITRAS PULVIS, PH.EUR.,  A 100 G 182974 G400

KALII DICHROMAS P.A., A 500-1000 G 234745 G1.000
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Farmacevtske surovine

CPV: 33600000

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

KALII DIHYDROGENOPHOSPHAS KH2PO4, PH.EUR., A 500 - 1000 G 121363 G1.000

KALII HYDROXIDUM,  PH.EUR.,  A 100 G 119679 G100

KALII IODIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 100 G 237744 G100

KALII NITRAS PULVIS, PH.EUR.,  A 10 G 338826 G10

KALII PERMANGANAS PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 100 G 183091 G100

LACTOSUM MONOHYDRICUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183148 G15.000

LANETTE N (ALCOHOL CETYLICUS ET STEARYLICUS EMULSIFICANS A), PH.EUR., A
1000 G

183172 G8.000

LEVOMENTHOLUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183369 G6.000

LIDOCAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS,  PH.EUR., VSEBNIK S 50-100 g SUBSTANCE 266884 g100

LITHII CARBONAS P.A., A 250 G 121487 G250

LOSJON ZA NEGO SUHE KOŽE S 36% LIPIDOV, EMULZIJA V/O, VSEBUJE 10% UREE,
200 ML VSEBNIK (EXCIPIAL U LIPOLOTION 10% UREA ALI ENAKOVREDNO)

110721 KOS1

LOSJON ZA NEGO SUHE KOŽE S 36% LIPIDOV, EMULZIJA V/O, VSEBUJE 4% UREE,
500 ML VSEBNIK (EXCIPIAL U LIPOLOTION 4% UREA ALI ENAKOVREDNO)

110720 KOS1

MACROGOLUM 3000 - POLYAETHYLEN GLYCOL, PH.EUR.,  A 500 - 1000 G 346179 G1.000

MACROGOLUM 4000 - POLYAETHYLEN GLYCOL, PH.EUR.,  A 500 - 1000 G 345890 G1.000

MAZILNA PODLAGA AMFIFILNA, SESTAVLJENA IZ MEŠANIC TRDNIH IN TEKOČIH
MAKROGOLOV, PROPILENGLIKOLA IN CETOSTEARILNEGA ALKOHOLA,
RECEPTURA DAC. PLASTIČNI VSEBNIK Z 1KG PODLAGE

787736 G1.000

MAZILNA PODLAGA AMFIFILNA. TEKOČI PARAFIN, BELI VAZELIN, HIODROFILNA
KOMPONENTA Z DODATKOM EMULGATORJEV IN STABILIZATORJEV.  PLASTIČNI
VSEBNIK 2KG. (BELOBAZA ali enakovredno)

596914 G80.000

MAZILNA PODLAGA HIDROFILNA; VSEBUJE EMULGATORJE O/V, EMOLIENS,
DRSLJIVCE, LIPOSOME, VITAMIN E, SREDSTVO ZA KELIRANJE, SILIKON,
KONZERVANS. VSEBNIK S 500 G MAZILNE PODLAGE (VERSATILE ali enakovredno)

105087 g500
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Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

METACHOLINI CHLORIDUM PULVIS, P.A., A 10 - 25 G 107090 g25

METACHOLINI CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR/USP, A 10 G 283606 G100

METHOXSALENUM USP A 5G 842737 G5

METHYLCELLULOSUM (METHOCEL)  PULVIS,  PH.EUR., DEFINIRANA VISKOZNOST
350-400 mPas,  A 250 - 1000 G

278459 G1.500

METHYLCELLULOSUM PULVIS,  DEFINIRANA VISKOZNOST 3500 - 5000 mPas
(enakovredno kot METHYLCELLULOSUM FLUKA), A 100 - 500 G

843091 G500

METHYLENE BLUE (METILENSKO MODRILO) PULVIS, PH.EUR.,  A 10 G, KAKOVOST
PRIMERLJIVA Z MERCK-ovo SUROVINO

123994 G10

METRONIDAZOLUM PULVIS, PH.EUR.,  A 10 G 281735 G10

MORPHINI HYDROCHLORIDUM PULVIS,  PH.EUR.,  A 10 G 224677 G10

NAPROKSENUM PULVIS, PH.EUR, A 5 - 50G 785687 G50

NATRII ACETAS CRYST. P.A., A 25 - 250 G 118788 G250

NATRII BENZOAS PH.EUR., A 1-100G 111075 g100

NATRII CHLORIDUM P.A., A 1000 G 118893 G1.000

NATRII CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 255297 G10.000

NATRII CITRAS P.A., A 250 - 1000 G 118834 G1.000

NATRII CITRAS PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183571 G2.000

NATRII DIHYDROGENOPHOSPHAS DIHYDRAS  (Na H2PO4X 2H2O) PULVIS,
PH.EUR.,  A 1000-5000 G, MERCK ALI ENAKOVREDNO

240087 G25.000

NATRII HIPOCHLORIS, koncentracija 13-15% , A 1L 285897 KOS1

NATRII HYDROGENOCARBONAS PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 183610 G5.000
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NATRII HYDROXIDUM PELETE,  PH.EUR.,  A 50 - 250 G 120120 G250

NATRII IODIDUM  PULVIS, PH.EUR.,  A 10 - 50 G 275476 G50

NATRII SULFAS ANHYDRICUS PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 216160 G1.000

OLIVAE OLEUM VIRGINALE,  PH.EUR.,  A 1L (približno 860g) 229440 G250.000

OXYBUTYNIN HYDROCHLORIDE PH.EUR., A 5G 841773 G5

OXYTETRACYCLINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 25 G 248738 G25

PARA-DIMETHYL-AMINOBENZALDEHID P.A., A 100 G 327085 G100

PARACETAMOLUM PULVIS (PULVERIZIRAN), PH.EUR.,  A 100 G 245321 G300

PARAFFINUM LIQIUDUM (1l približno 860g), PH. EUR., A 1 L ali 5 L ali 10 L 840157 G500.000

PHENOLUM, PH.EUR., A 100 g 118141 G200

PHENYLEPHRINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 10 G 281514 G50

PILOCARPINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 10 G 117790 G30

PROCAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 100 - 500 G 184250 G2.500

PROPYLENGLYCOLUM,  PH.EUR.,  A 1000 G 263451 G1.000

RANITIDINE HYDROCHLORIDUM PH.EUR., VSEBNIK A 10 - 25 G 104729 g25

RESORCINOLUM, PH.EUR.,  A 50 - 250G 184357 G700

RICINI OLEUM VIRGINALE, PH.EUR.,  A 1000 G 183903 G10.000

SACCHARUM PH.EUR., A 1000 G 840939 G20.000
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Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Farmacevtske surovine

CPV: 33600000

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

SORBITOLUM PH.EUR, A 1000 G 352080 G10.000

SULFUR AD USUM EXTERNUM  PULVIS, PH.EUR., A 500 G 184764 G500

TABLETOZA (LAKTOZA: TABLETTOSE 70) PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 639125 G1.000

TALCUM PULVIS, PH.EUR.,  A 1000 G 184772 G4.000

TARGESINUM  PULVIS, PH.EUR., A 5 - 50 G 235121 G60

TESTOSTERONI PROPIONAS PULVIS,  PH.EUR.,  A 5 - 10 G 301256 G10

TETRACAINI HYDROCHLORIDUM PULVIS, PH.EUR.,  A 5 - 10 G 312363 G10

THEOPHYLLINUM PULVIS ANHYDR., PH EUR,  A 5 - 10 G 720623 G10

THIAMINI HYDROCHLORIDUM PH.EUR. (VITAMIN B1), A 5 - 10 g 843547 G10

TROLAMINUM, PH.EUR.,  A 1000 G 251941 G4.000

TWEEN-POLYSORBATUM 60, A 100 - 500 G 122696 G500

UREUM PULVIS, PH.EUR., A 100 G 220230 G100

VANCOMYCIN HYDROCHLORIDUM PULVIS PH.EUR., A 100 - 250 G 882909 G800

VASELINUM ALBUM, PH.EUR.,  A 10000g 339164 G900.000

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML, GOSTOTA =
1,00 g/ml, (SESTAVA KOT ORA-PLUS)

782955 G500

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML, GOSTOTA =
1,017 g/ml, (SESTAVA KOT SYRSPEND SF CHERRY)

882917 G15.000

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML, GOSTOTA =
1,06 g/ml, (SESTAVA KOT ORA-SWEET SF)

782947 G500

VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML, GOSTOTA =
1,14 g/ml (SESTAVA KOT ORA-BLEND)

786667 G20.000
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VEHIKEL ZA PERORALNO SUSPENZIJO, PLASTENKA A 400 - 500 ML, GOSTOTA =
1,30 g/ml, (SESTAVA KOT ORA-SWEET)

786659 G2.000

VITAMINUM A DENSATUM OLEOSUM Ph.Eur. (1 MIU/G), A 15 - 100 G, SHRANJEVANJE
NA SOBNI TEMPERATURI

844241 G100

ZINCI CHLORIDUM PULVIS, PH.EUR, VSEBNIK S 100 - 500 G SUBTANCE 104375 g500

ZINCI OXIDUM PULVIS, PH. EUR.,  A 1000 G 123684 G10.000

ZINCI SULFAS HEPTAHYDRICUS PLV PH.EUR, VSEBNIK A 50 G 786705 g50

XYLOSUM PULVIS,  PH.EUR.,  A 25 - 100 G 298271 G100

ŽIG IN PODPIS:0,00 €VREDNOST SKUPAJ: 167
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ADAPTER ZA STEKLENICE ZA SIRUP. ZA ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO
BRIZGO. ZA STEKLENICE Z NOTRANJIM PREMEROM GRLA 18 - 22 MM, (BAXA,
ARTIKEL 4800 ali enakovredno)

785156 KOS1.000

KANISTER POLIETILENSKI, TRANSPARENTNI, Z ZAMAŠKOM NA NAVOJ, 3000 ML 108444 KOS5.000

KAPSULE PAPIRNATE ZA PRAŠKE, ŠxD  125mmX28 mm 323454 KOS4.000

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, BELA-BELA, VELIKOST KAPSUL ŠT.1,
PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

843555 KOS3.000

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, BELA-ZELENA, VELIKOST KAPSUL ŠT.1,
PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

843571 KOS2.000

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, PROZORNA-PROZORNA, VELIKOST KAPSUL
ŠT.1, PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

789054 KOS8.000

KAPSULE PERORALNE ŽELATINASTE, RUMENO-RDEČA, VELIKOST KAPSUL ŠT.1,
PAKIRANJE PO 1000 KAPSUL/KOS

103107 KOS2.000

LONČKI PLASTIČNI   50 G Z ZASKOČNIM POKROVOM 216208 KOS200

LONČKI PLASTIČNI   75 ML (50G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS KREMA ZA
ROKE (napis zlate barve)

843679 KOS8.000

LONČKI PLASTIČNI  10 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM 268674 KOS400

LONČKI PLASTIČNI  10 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS LANOLINSKO
MAZILO (napis zlate barve)

843601 KOS4.000

LONČKI PLASTIČNI  10 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS PO NAŠI IZBIRI 359963 KOS100

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS MAZILO ZA
NEPOKRETNE (napis zlate barve)

843695 KOS7.500

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS MAZILO ZA
NEPOKRETNE Z 2% Zn (napis rdeče barve)

114430 KOS1.500

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS PO NAŠI IZBIRI 355526 KOS100

LONČKI PLASTIČNI  100 G Z ZASKOČNIM POKROVOM 359955 KOS100

LONČKI PLASTIČNI  200 G Z ZASKOČNIM POKROVOM 281450 KOS100

LONČKI PLASTIČNI  30 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM 371955 KOS100
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LONČKI PLASTIČNI  30 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS Bi-OTROŠKO
MAZILO (napis rdeče barve)

843610 KOS3.000

LONČKI PLASTIČNI  30 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS PO NAŠI IZBIRI 355593 KOS100

LONČKI PLASTIČNI  50 G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS MAZILO ZA
NEPOKRETNE (napis zlate barve)

885517 KOS1

LONČKI PLASTIČNI  500 G Z ZASKOČNIM  POKROVOM 288420 KOS100

LONČKI PLASTIČNI  75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS Bi-
OTROŠKO MAZILO (napis rdeče barve)

843628 KOS10.000

LONČKI PLASTIČNI 10G Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS MAZILO ZA USTNICE
(napis rdeče barve)

843598 KOS8.000

LONČKI PLASTIČNI 1000 G Z ZASKOČNIM  POKROVOM (LPQ 1000.1020), GALENSKO
PAKIRANI (10 - 20 KOM)

263931 KOS20

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS HLADILNO
MAZILO (napis rdeče barve)

843636 KOS3.000

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS HLADILNO
MAZILO Z OLIVNIM OLJEM (napis rdeče barve)

843644 KOS10.000

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS MANDLJEVO
MAZILO (napis zlate barve)

843652 KOS2.000

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS RIBJE
MAZILO (napis rdeče barve)

843709 KOS1.500

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50 G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS VASELINUM
ALBUM (napis rdeče barve)

843687 KOS4.000

LONČKI PLASTIČNI 75 ML (50G) Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, NAPIS PO NAŠI
IZBIRI

359947 KOS100

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 100ml/140ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595454 KOS800

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 20ml/33ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

546577 KOS400

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 200ml/280ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595462 KOS120

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 300ml/390ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595489 KOS60

LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 50ml/70ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

546585 KOS150
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LONČKI UNGUATOR S POKROVČKOM 500ml/600ml, kompatibilni s CITO-
UNGUATORJEM, GAKO ALI ENAKOVREDNO

595497 KOS500

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM 1000 ML 310204 KOS100

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA 1000 ML S POKROVČKOM NA
POKLOP 3 MM

882364 KOS1

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM A 10 ML IN Z
NASTAVKOM NOSNO RAZPRŠILO

843717 KOS1.200

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 100 ML
KAPALNA, NOTRANJI PREMER GRLA 18MM-30MM

598038 KOS10.000

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 1000 ML IN S
PUMPICO, PAKIRANJE MAX 30KOSOV

791334 KOS30

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 1000 ML IN Z
RAZPRŠILCEM

635448 KOS700

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 200 ML
KAPALNA, NOTRANJI PREMER GRLA 18MM-30MM

542806 KOS5.000

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 300 ML IN S
PUMPICO (65 MM), NOTRANJI PREMEL GRLA VSAJ 20 MM

882402 KOS1

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 50 ML KAPALNA,
NOTRANJI PREMER GRLA 18MM-30MM

356514 KOS3.000

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 500 ML IN S
PUMPICO (65 MM), NOTRANJI PREMEL GRLA VSAJ 20 MM, PAKIRANJE MAX
30KOSOV

882399 KOS8.000

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 500 ML IN Z
RAZPRŠILCEM

110292 KOS3.000

PLASTENKA POLIETILENSKA, TRANSPARENTNA, S POKROVČKOM 650-800 ML IN Z
RAZPRŠILCEM

685305 KOS20

PLASTENKE PET TEMNE  50 ML Z ZAMAŠKOM, NOTRANJI PREMER GRLA 18-22MM
(KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA STEKLENICE ZA SIRUP - ZA ODVZEMANJE SIRUPA
S PERORALNO BRIZGO)

688550 KOS400

PLASTENKE PET TEMNE 1000 ML S POKROVČKOM IN Z REDUCIRNIM VLOŽKOM  fi
7 mm

841510 KOS400

PLASTENKE PET TEMNE 1000 ML Z ZAMAŠKOM, NOTRANJI PREMER GRLA 20-
30MM

688606 KOS20.000

PLASTENKE PET TEMNE 120 ML Z ZAMAŠKOM, NOTRANJI PREMER GRLA 18-22MM
(KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA STEKLENICE ZA SIRUP - ZA ODVZEMANJE SIRUPA
S PERORALNO BRIZGO)

688568 KOS10
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PLASTENKE PET TEMNE 120 ML, S POKROVČKOM IN REDUCIRNIM VLOŽKOM  (3/4
mm)

843580 KOS1

STEKLENICA Z NAVOJEM IN ZAMAŠKOM 100-125ML, BREZBARVNA, NOTRANJI
PREMER GRLA 30MM, GRADUIRANA, PRIMERNA ZA AVTOKLAVIRANJE

113056 KOS20

STEKLENICA Z NAVOJEM IN ZAMAŠKOM 100-125ML, RJAVO STEKLO, NOTRANJI
PREMER GRLA 30MM, GRADUIRANA, PRIMERNA ZA AVTOKLAVIRANJE

113057 KOS50

STEKLENICA Z NAVOJEM IN ZAMAŠKOM 125ML, BREZBARVNA, NOTRANJI PREMER
GRLA 30MM, GRADUIRANA, PRIMERNA ZA AVTOKLAVIRANJE IN SHRANJEVANJE API

114480 KOS20

STEKLENICE IZ TEMNEGA STEKLA, S POKROVČKOM IN Z RAZPRŠILNIM
NASTAVKOM, 20 ML

632015 KOS300

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM 125 ML 370347 KOS100

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM 35 ML 882801 KOS400

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM 60 ML 370339 KOS100

STEKLENICE KININKE Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, 250 ML 597821 KOS50

STEKLENICE MEDICINSKE 100 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO
Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM (KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA
STEKLENICE ZA SIRUP - ZA ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

216224 KOS1.000

STEKLENICE MEDICINSKE 1000 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, ŠIROKO
GRLO Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM

287814 KOS60

STEKLENICE MEDICINSKE 200 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO
Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM (KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA
STEKLENICE ZA SIRUP - ZA ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

216232 KOS1.500

STEKLENICE MEDICINSKE 50 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, OZKO GRLO
(ZUNANJI PREMER 18 MM)

791342 KOS1

STEKLENICE MEDICINSKE 50 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO
Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM (KOMPATIBILNE Z ADAPTERJI ZA
STEKLENICE ZA SIRUP - ZA ODVZEMANJE SIRUPA S PERORALNO BRIZGO)

356492 KOS300

STEKLENICE MEDICINSKE 500 ML TEMNE, Z NAVOJNIM ZAMAŠKOM, ŠIROKO GRLO
Z NOTRANJIM PREMEROM 18 - 22 MM

287806 KOS800

STEKLENICE TEMNE S POKROVČKOM IN KAPALNIM VSTAVKOM ("Standard dropper"
- konstantna velikost kapljic), 30 ML

837091 KOS200

SUPOFORME - KALUPI ZA SVEČKE 10 X 1 G 293628 KOS3.000
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SUPOFORME - KALUPI ZA SVEČKE 10X 2 G 883875 KOS250

VIJAKI ZA LONČKE UNGUATOR 300ml/390ml, kompatibilni s CITO-UNGUATORJEM,
GAKO ALI ENAKOVREDNO

114431 KOS60

VIJAKI ZA LONČKE UNGUATOR 500ml/600ml, kompatibilni s CITO-UNGUATORJEM,
GAKO ALI ENAKOVREDNO

114432 KOS500

VREČKA ZA ČAJ BELA, PODLOŽENA, 250 G 637912 KOS200

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE PODLOŽENE (zaščita praškov pred vlago)!, ŠT. 3, ŠxD
8cmx10 cm  Z NAPISOM (PURGATIV ZA IRIGOSKOPIJO)

358487 KOS100

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 1.5, ŠxD (6cmx9 cm) 358479 KOS200

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 3, ŠxD ( 11cmx8 cm ) 639486 KOS200

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 6, ŠxD (11cmx16 cm) 358851 KOS500

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 7, ŠxD (12CMX18 CM) 359939 KOS300

VREČKE PAPIRNATE DIŠAVNE ŠT. 8, ŠxD 13.5cmx20cm 358843 KOS600

VREČKE PAPIRNATE PODLOŽENE 1 KG 839906 KOS1

VREČKE PAPIRNATE PODLOŽENE 2 KG 282596 KOS1.000

VREČKE PAPIRNATE, LEKARNIŠKE, NEPODLOŽENE, Z LEKARNIŠKIM POTISKOM, A
2 kg

110717 ZAV1

VREČKE PAPIRNATE, LEKARNIŠKE, NEPODLOŽENE, Z LEKARNIŠKIM POTISKOM, A
3KG

107076 ZAV1

VREČKE ZA ZAŠČITO PLASTENK 100-250ml, 199x12mm, pak. A200 107079 ZAV1

VREČKE ZA ZAŠČITO PLASTENK 500-1000ml, 302x200mm, pak. A200 107080 ZAV1

VSEBNIK ZA KLIZME 100-150 ML S KANILO IN POKROVČKOM 837334 KOS20

VSEBNIK ZA KLIZME 50-60 ML S KANILO IN POKROVČKOM 110703 KOS1
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ASEPTIC PACK CR BD 1 ML BRIZGA A10X10 AMD 110014 KOS200

ASEPTIC PACK CR BD 1 ML BRIZGA A25X15 AMD 110013 KOS2.500

ASEPTIC PACK CR BD 1 ML BRIZGA A5X20 AMD 110015 KOS200

ASEPTIC PACK CR BD 1ML BRIZGA A50 AMD 840696 KOS50

IGLA STERILNA 30G, ASEPTIČNO PAKIRANJE (podobno kot KLERPACK CR 30G
PHARMA NEEDLE) A 50x20 sterilno - cleanroom

840670 KOS1.000

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S POKROVČKOM,  A 20 ML,
POSAMIČNO ASEPTIČNO PAKIRANE

843407 KOS500

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S POKROVČKOM, A 10 ML,
GALENSKO ASEPTIČNO PAKIRANJE (25 - 50 PLASTENK)

635430 KOS3.000

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S POKROVČKOM, A 10 ML,
POSAMIČNO ASEPTIČNO PAKIRANE

356506 KOS800

PLASTENKE POLIETILENSKE, KAPALNE, STERILNE, S POKROVČKOM, A 20 ML,
GALENSKO ASEPTIČNO  PAKIRANJE (25 - 50 PLASTENK)

244198 KOS2.000

STEKLENICA KAPALNA, Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, RJAVO STEKLO, STERILNA,
10 ML, POSAMIČNO ASEPTIČNO PAKIRANA

838721 KOS100

STEKLENICA KAPALNA, Z NAVOJEM IN POKROVČKOM, RJAVO STEKLO, STERILNA,
10ML, GALENSKO ASEPTIČNO PAKIRANJE (MIN 10 KOM)

786926 KOS300

TUBE ZA OČESNA MAZILA 3g, STERILNE 270440 KOS40

TUBE ZA OČESNA MAZILA 5 - 8 G, STERILNE, A 20 KOM (sterilno pakiranje) 843725 KOS400

VREČKE STERIBAG 1650 ML, 178x305 mm S POLJEM ZA PISANJE, STERILNO
CLENAROOM PAKIRANJE 10x A25 (kataloška št. BU-5344-8012)

840653 KOS500

VREČKE STERIBAG 810ML, 114X305mm S POLJEM ZA PISANJE, STERILNO
CLEANROOM PAKIRANJE 20x A25 (kataloška št. BU-5344-8010)

840033 KOS1.500

ŽIG IN PODPIS:0,00 €VREDNOST SKUPAJ: 15



PONUDNIK: . NAROČNIK:UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER MARIBOR

Ljubljanska ulica 5, 2000 MARIBOR

Datum: 26.08.2022

1Stran:

Predmet JN: 16
04

Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Penicilinke, pokrovi in zamaški (100% skupina)

CPV: 39225710

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

POKROVI, ALU, KOMPATIBILNI S PENICILINSKIMI STEKLENICAMI IN PRIPADAJOČIMI
GUMI ZAMAŠKI ZA ENKRATNO UPORABO TER ZAPIRALNIM STROJEM, KLASIČNI,
PRIMERNI ZA AVTOKLAVIRANJE

271004 KOS2.000

POKROVI, ALU, KOMPATIBILNI S PENICILINSKIMI STEKLENICAMI IN PRIPADAJOČIMI
GUMI ZAMAŠKI ZA ENKRATNO UPORABO TER ZAPIRALNIM STROJEM, TRGALNI
(FLIP OFF ZAMAŠKI), PRIMERNI ZA AVTOKLAVIRANJE

786942 KOS1

STEKLENICE PENICILINSKE ZA ENKRATNO UPORABO, KVALITETA STEKLA TIPA II,
OZKO GRLO, 10 ML, KOMPATIBILNE Z ZAPIRALNIM STROJEM, PRIMERNE ZA
AVTOKLAVIRANJE

360759 KOS3.000

STEKLENICE PENICILINSKE ZA ENKRATNO UPORABO, KVALITETA STEKLA TIPA II,
OZKO GRLO, 20 ML, KOMPATIBILNE Z ZAPIRALNIM STROJEM, PRIMERNE ZA
AVTOKLAVIRANJE

230642 KOS1.000

ZAMAŠKI GUMI ZA PENICILINKE, ZAHTEVANE KVALITETE PO PH.EUR.,
KOMPATIBILNI S PENICILINSKIMI STEKLENICAMI ZA ENKRATNO UPORABO IN Z ALU
POKROVI, PRIMERNI ZA AVTOKLAVIRANJE

270997 KOS3.000

ŽIG IN PODPIS:0,00 €VREDNOST SKUPAJ: 5



PONUDNIK: . NAROČNIK:UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER MARIBOR

Ljubljanska ulica 5, 2000 MARIBOR

Datum: 26.08.2022

1Stran:

Predmet JN: 16
05

Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Infuzijske steklenice, pokrovi in zamaški za večkratno uporabo (100% skupina)

CPV: 39225710

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

POKROVI, ALU, NAVOJNI,  KOMPATIBILNI Z INFUZIJSKIMI STEKLENICAMI IN GUMI
ZAMAŠKI  ZA VEČKRATNO UPORABO, PRIMERNI ZA AVTOKLAVIRANJE

278670 KOS2.000

STEKLENICE INFUZIJSKE  ZA VEČKRATNO UPORABO Z MOŽNOSTJO VSAJ 10
KRATNEGA AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI
PREMER 40 MM), 250 ML

633666 KOS800

STEKLENICE INFUZIJSKE  ZA VEČKRATNO UPORABO Z MOŽNOSTJO VSAJ 10
KRATNEGA AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI
PREMER 40 MM), 500 ML

633658 KOS800

STEKLENICE INFUZIJSKE ZA VEČKRATNO UPORABO Z MOŽNOSTJO VSAJ 10
KRATNEGA AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI
PREMER 40 MM), 1000 ML

215961 KOS1

STEKLENICE INFUZIJSKE ZA VEČKRATNO UPORABO, Z MOŽNOSTJO VSAJ 10
KRATNEGA  AVTOKLAVIRANJA, KVALITETA STEKLA TIPA I, ŠIROKO GRLO (ZUNANJI
PREMER 40 MM), 100 ML

633674 KOS1.000

ZAMAŠKI GUMI INFUZIJSKI IZ KLORBUTILA, ZAHTEVANE KVALITETE PO PH. EUR.,
KOMPATIBILNI Z INFUZIJSKIMI STEKLENICAMI ZA VEČKRATNO UPORABO IN Z ALU
POKROVOM, PRIMERNI ZA AVTOKLAVIRANJE (HPS ALI ENAKOVREDNO)

633682 KOS2.000

ŽIG IN PODPIS:0,00 €VREDNOST SKUPAJ: 6



PONUDNIK: . NAROČNIK:UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER MARIBOR

Ljubljanska ulica 5, 2000 MARIBOR

Datum: 26.08.2022

1Stran:

Predmet JN: 16
06

Farmacevtske surovine in ovojnina 2023-2024
Pufri (100% skupina)

CPV: 39225710

Naziv artikla ident JN EMPredv. količ. Cena brez DDV Cena z DDV Vrednost z DDV ProizvajalecDDV%

SPECIFIKACIJA PONUDBE S CENAMI - za 1. obdobje

PUFER RAZTOPINA 20ML pH=4 114566 KOS120

PUFER RAZTOPINA 20ML pH=7 114568 KOS120

PUFER RAZTOPINA 20ML pH=9 114569 KOS10

PUFER RAZTOPINA 500 ML PH= 4 306614 KOS1

PUFER RAZTOPINA 500 ML PH= 6 205000 KOS1

PUFER RAZTOPINA 500 ML PH= 8 205010 KOS1

PUFER RAZTOPINA 500ML PH=10 882330 KOS1

PUFER RAZTOPINA 500ML PH=7 382321 KOS1

PUFER RAZTOPINA 500ML pH=9 491543 KOS1

ŽIG IN PODPIS:0,00 €VREDNOST SKUPAJ: 9


